PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 005/2017, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017

O MUNICÍPIO DE IGUATEMI-MS, através da Comissão Organizadora do

Processo Seletivo nº 001/2017, instituída pela Portaria nº 053/2017, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público, para conhecimento dos

interessados, a retificação do Cronograma do Processo Seletivo Simplificado constante do

Anexo VII do Edital nº 001/2017, o qual passa a vigorar com as alterações abaixo:

ANEXO VII – CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

EVENTO DATA

PERÍODO DE INSCRIÇÃO

10 E 13 DE FEVEREIRO DE 2017

HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE

INSCRITOS

14 DE FEVEREIRO DE 2017

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE

RECURSOS QUANTO A LISTA DE

INSCRITOS

15 DE FEVEREIRO DE 2017

DIVULGAÇÃO DE INTERPOSIÇÃO

DE POSSÍVEIS RECURSOS QUANTO

A LISTA DE INSCRITOS

16 DE FEVEREIRO DE 2017

REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO

CURRICULAR
16 e 17 DE FEVEREIRO DE 2017

ENTREVISTAS
17 e 20 DE FEVEREIRO DE 2017

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

FINAL DAS FASES DE TÍTULOS E

ENTREVISTAS

27 DE FEVEREIRO DE 2017

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE

RECURSOS QUANTO A

CLASSIFICAÇÃO FINAL

02 DE MARÇO DE 2017

DIVULGAÇÃO DE INTERPOSIÇÃO

DE POSSÍVEIS RECURSOS QUANTO

A CLASSIFICAÇÃO FINAL

03 DE MARÇO DE 2017

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO

06 DE MARÇO DE 2017

CONVOCAÇÃO A PARTIR DE 07 DE MARÇO DE 2017

Iguatemi-MS, 22 de fevereiro de 2017.

Wesler Cândido da Silva

Presidente da Comissão Organizadora